
Република Србија
Општина Црна Трава
Број: 56-1/2017-02
Датум: 13.01.2017. године
Трг Милентија Поповића 57
16215 Црна Трава

На основу члана 44. Закона о локалној  самоуправи (Сл. гласник РС“, бр.129/2007 и 
83/2014 – др. закон), дана 13.01.2017. године, Председник општине Црна Трава доноси

ОДЛУКУ 

О ПОНИШТАЈУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ 
ЗАШТИТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА ЗА 2017. ГОДИНУ

Поништава  се  Јавни  позив  за  пружање  услуга  социјалне  заштите  на  територији 
општине Црна Трава за 2017. годину, објављен на интернет страници Општине Црна 
Трава.

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА

П Р Е Д С Е Д Н И К
Славољуб Благојевић


